
 

 

 

                                                          DELIBERAZIONE DEL DIRETORE GENERALE 

 

N 00380 DEL 17.07.2018 
 

 _____________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Cessazione rapporto di lavoro dr.ssa M.A. 
 

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, il Direttore Generale Dr. Achille Gentile, nominato con 

D.P.G.R. n. 5 del 12 Gennaio 2016, ha adottato la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

________________________________________________________________________________ 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Il Direttore della U.O.C. propone l’adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecnico-

amministrativa. 

 

Il Responsabile del Procedimento                                                       Il Direttore 

       Dr.ssa Maria Aloe            Dr.ssa Filomena Panno 

 

 

 

     

  

________________________________________________________________________________ 

UFFICIO RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 

 

Si attesta che a la spesa di Euro__________ scaturente dalla seguente Deliberazione è stata annotata  sul  conto 

n.___________ bilancio________, che presenta idonea copertura. 

 

Il Responsabile del Procedimento                                                Il Direttore della U.O.C.  

 

_____________________________                                   ___________________________  

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                

 

 



PREMESSO 

 

 

Che,  la dott.ssa Monardo Anna, Dirigente Medico U.O.C. Anestesia e Rianimazione  dello S.O. 

Annunziata, con determinazione  n.839/200147 è stata collocata in aspettativa senza assegni,  ai sensi 

dell’art.10 c.8 CCNL del 10 febbraio 2004, della Dirigenza Medica e Veterinaria, a seguito di attribuzione di 

incarico di Direttore di S.C. di Anestesia e Rianimazione presso l’ASP di Catanzaro;  

Che con nota 1710 del 23.01.2018, la dr.ssa Monardo ha chiesto la proroga della suindicata aspettativa; 

Che, tale richiesta non può essere accolta in quanto “ Al Dirigente medico con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato può essere concesso, a richiesta, un periodo di aspettativa senza assegni senza decorrenza 

dell’anzianità per un periodo massimo di sei mesi se assunto presso la stessa o altra azienda ovvero ente o 

amministrazione del comparto, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato ed incarico di direzione di 

Struttura Complessa, ai sensi degli art. 15 e seguenti del D.Lgs 502/92”; 

Che, pertanto, occorre procedere alla cessazione del rapporto di lavoro con la dr.ssa Monardo Anna  a far 

data dal 01.03.2018; 

Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche 

potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/04. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Su conforme proposta del Direttore della U.O.C.  Gestione Risorse Umane, formulata alla stregua dell’istruttoria 

compiuta dalla struttura interessata,  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 

DELIBERA 
 

 

Di intendere le premesse integralmente riportate; 

Di procedere alla cessazione del rapporto di lavoro con la dr.ssa Monardo Anna a decorrere dal 01.03.2018; 

Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai 

contenuti dell’art. 3- ter del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;  

Di precisare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/04. 

 
 

        Il Direttore Amministrativo                                                                              Il Direttore Sanitario 

              Dott. Sergio Diego                                                                                       Dott. Mario Veltri 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Achille Gentile 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

 

Che la presente Deliberazione, in copia: 

 

 

- è   stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda in data _________________, 

- e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data___________________; 

 

- è costituita da n°_____fogli intercalari e n°__________fogli allegati; 

 

Cosenza li__________________ 

 

                                                                                       Il Direttore U.O.C. Affari generali e Assicurativi 

                                                                                                 

                                                                                               Dr. Vincenzo Scoti 

________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                              

SI ATTESTA 

 

- Che la presente deliberazione  è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10 comma 7, della  

- legge regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

- Che la presente deliberazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa  

- alla Regione Calabria con nota prot. n. ______________del ____________, ai sensi e per gli 

- effetti dell’art. 13, comma. 1, della  legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

   

Cosenza lì_____________________ 

                                                                                     

                                                                                       Il Direttore U.O.C. Affari generali e Assicurativi 

                                                                                                 

                                                                                               Dr. Vincenzo Scoti 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

SI ATTESTA 

 

Che la presente Deliberazione 

 

- è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13,  

  comma 2, della legge regionale n.11 del 19 marzo 2004  

 

- è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n_______del_________________ 

 

- è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n._______del_________________ 

 

Cosenza lì_________________                                                                                     

                                                                                    Il Direttore U.O.C. Affari generali e Assicurativi 

                                                                                                 

                                                                                               Dr. Vincenzo Scoti 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 


